
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 1.jūlijā          protokols Nr.1., 1.p.  

LĒMUMS Nr.1 

Par Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 19.panta trešo, ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta pirmo, ceturto daļu, un ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus (2021.gada 

1.jūlija balsu skaitīšanas protokols Nr.1), atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm:  ar 12 balsīm "Par" 

(Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Dāvis KALNIŅŠ, Leons 

LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – 3 balsis (Mārtiņš DAĢIS, Guntis 

LIBEKS, Uģis RUBENIS), "Atturas" – 2 balsis (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS), Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ:  

1. Ievēlēt deputātu Leonu LĪDUMU par Aizkraukles novada domes priekšsēdētāju.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā  pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

Aizkraukles novada pašvaldības 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

J.Lauks 

 

 

 

 

 


